Протокол №35
заседания общественной комиссии

 с. Урик                                                                                                                       10.09.2021 г.
Общественная комиссия, утвержденная постановлением администрации

Уриковского муниципального образования от 15.04.2021 года №281 «О внесении
изменений в Порядок общественного обсуждения проектов и создании
инвентаризационной комиссии» (далее – Комиссия) в составе:

Председателя комиссии – Главы администрации А. Е. Побережного
Заместителя председателя Комиссии – первого заместителя главы администрации
П.К.Мараева;
Секретаря комиссии – ведущего инженера отдела комплексного развития

территории и муниципального заказа администрации – К. А. Степановой;
Членов комиссии:
Начальника социального отдела администрации – Н.А. Мушниковой;
Директора МУК «СКК» - Е.В. Перешеиной;
Начальника отдела комплексного развития территории и муниципального заказа

администрации – И.А. Лис;

Повестка дня: О разработке проекта «Благоустройство общественной территории
п. Малая Топка, ул. Ключевая, 40, 42, 52, 52а, 54, 56, 58»

Выступали:

1. Начальник отдела комплексного развития территории и муниципального заказа
Лис И.А. доложила о подготовленном проекте благоустройства общественной территории
по адресу: Иркутский район, п. Малая Топка ул. Ключевая, 40, 42,52, 52а, 54, 56, 58.
Предложила утвердить дизайн-проект и приступить к прохождению процедуры
экспертизы достоверной сметной стоимости.

Голосовали:

«За»- 6 человек (единогласно);
«Против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.

Решение Комиссии:

1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство общественной территории п. Малая
Топка, ул. Ключевая, 40, 42, 52, 52а, 54, 56, 58»
2. Приступить к прохождению процедуры экспертизы достоверной сметной
стоимости проекта;
3. Опубликовать настоящий протокол на официальном сайте администрации
Уриковского муниципального образования.

4. Подписи:

Председатель комиссии
Заместитель председателя

                       А. Е. Побережный

П.К. Мараев

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

И.А. Лис

Н.А. Мушникова

Е. В. Перешеина

 К. А. Степанова